PORTARIA SRH/SAEB Nº 122  DE 09  DE JUNHO DE 2022
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, em atenção à ação judicial nº 8000623-33.2022.8.05.0036, torna público que o candidato sub judice, ao
cargo de Delegado de Polícia, Sandro Marco Nunes Gomes, inscrição nº 10014880, documento nº 0936129824
BA, foi considerado APTO no Teste de Aptidão Física, referente ao Concurso Público para ingresso nas carreiras
de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia/2013.

ADRIANO TAMBONE

Superintendente de Recursos Humanos